



P.O. BOX 620, NANUET, NY 10954 • TEL: 845-624-3031 • 800-DORVAL2 • FAX: 845-624-8137
www.dorvaltrading.com

Dorval Item #: 17043
Manufacturer's UPC: 29126
Case Pack: 4 x 6.6 lb
Outer Case UPC: 100 29126 17043 2
Inner Box/Bag UPC: 0 29126 17343 6
Unit UPC: NA
Net Case Weight: 26.4 lb
Gross Case Weight: 28 lb
Case Dimensions: 15 x 11.25 x 7.75
Case Cube: 0.756
Pallet Configuration: 4 x 10 = 40
Shelf Life: 24 mos from date of production
Product of: Belgium
Allergens: Contains wheat.

94271



SOUR POWER BURSTS®

ASSORTED QUATTRO GUMMIES

Tutti Frutti, Green Apple, Strawberry, Blue Raspberry

Artificially Flavored






Nutrition Facts	
About 100 servings per container	
Serving size 5 pieces (30g)	
Amount Per Serving	% Daily Value*
Calories	103
*Percent Daily Values are based on a diet of other people's misdeeds.	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 30mg	1%
Total Carbohydrate 26g	9%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 18g	
Includes 26g Added Sugars	52%
Protein 0g	0%
Vitamin D	0%
Calcium	0%
Iron	0%
Potassium	0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients: Sugar, glucose syrup, wheat starch, water, modified corn starch, lactic acid, malic acid, citric acid, sodium malates, modified potato starch, artificial flavorings, fruit juice for color (black carrot), turmeric oleoresin (color), artificial color (FD&C Blue 1).
CONTAINS WHEAT
SUITABLE FOR VEGAN AND VEGETARIAN DIETS

Made in Belgium for:
Dorval Trading Co., Ltd. - P.O. Box 620, Nanuet, NY 10954, USA - www.dorvaltrading.com

Net weight: 6.6 LB (3 kg)



0 29126 17343 6

Suitable for Vegan and Vegetarian diets
GMO Free
Gelatin Free

6/6/2024

17043 BURSTS